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در جنوب کالیفرنیا
بهای تکنسخه: جنوب کالیفرنیا: رایگان  -  شمال کالیفرنیا و سایر ایالت های آمریکا: $2.00

 ای مرد ، هر که باشی و از هر کجا بیایی،
 زیرا که می دانم خواهی آمد. من کوروش
 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی ها بنا کردم تو به این پاره خاک که

!!!...پیکر مرا در بر گرفته است رشک مبر

رایگان
FREE

تماشاگران نمونه؟!
پیر خراسانی -   صفحه  7 

 تصویرهای ماندگار :
 صفحه 4

عکس و طنز
کورش سلیمانی - صفحه 4

خود را دست کم نگیریم
بیژن خلیلی-  صفحه 2

در صفحات دیگر:
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زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

صعود نامزد جمهوریخواهان در 
انتخابات سنای آمریکا در کالیفرنیا
______________________
لایحه بکارگیری یک مأمور پلیس 
مسلح در مدارس کالیفرنیا ارائه شد
______________________

دادستان ارنج کانتی از مردم 
خواست فردی که اقدام به کارهای 

زیبایی غیرقانونی می کند را 
معرفی کنند

______________________
بزودی ممنوعیت نگهداری 

حیوانات خانگی برای مستأجران 
در کالیفرنیا پایان می پذیرد

______________________
کمبود بودجه کالیفرنیا و بلاتکلیفی 
بیمه درمان همگانی تک پرداختی

Sunday March 3rd, 2024
12:30PM - 04:00PM

Pialon restaurant
15928 Ventura Blvd, 
Encino, CA 91436

Ultimate Business Growth
08 CLUB

شرکت کتاب منتشر کرد: 
کتابهای »پاسخ به تاریخ« و »عظمت بازیافته« و تقویم سال نو

شــرکت کتــاب در آســتانه نــوروز باســتانی، تقویم 
۱۴۰۳خورشیدی )۲۵۸۳ ایــرانی( به همراه دو کتاب 
ارزنده »پاســخ به تاریخ« به قلم شاه فقید، محمدرضا 
شــاه پهلوی و »عظمــت بازیافته«، کتــابی مصور از 
پیشرفت های ایران در دوره پهلوی دوم را منتشر کرد

کتاب »پاسخ به تاریخ« به قلم محمدرضا شاه پهلوی به 
مدت ۲۰ ماه، از زمان تبعید تا زمان درگذشت وی، به 

سه زبان فرانسه، انگلیسی و فارسی منتشر شد.
نســخه فارسی این کتــاب در واپسین روزهای زندگی 
محمدرضاشاه فقید از چاپ خارج گردید. موسسه های 
انتشــاراتی در خارج از ایران چندین بار )بدون برطرف 
کردن اشتباهات( به تجدید چاپ آن مبادرت ورزیدند

شرکت کتاب بر آن شــد به پاس احترام به آخرین اثر 
فرهنگی- سیاسی پادشــاه فقید ایــران، این کتاب  را 

بــا حروفچینی جدید، بدون اشــتباه و با نمایه کامل و 
درست در تعداد محدودی منتشر نماید. 

این شــرکت همچنین، کتاب مصور »عظمت بازیافته« 
که توســط دولت وقت در ســال ۱۳۵۵ منتشــر شده 
بــود و در حال حاضر نســخه هــای الکترونیکی آن با 
اً  کیفیتی نامناسب بر روی اینترنت وجود دارد، را مجددا
حروفچینی کرده و با کیفیت بالا آن را در فضای مجازی 

در گوگل پلی منتشر نموده است. 
شرکت کتاب برای چهل و چهارمین سال متوالی تقویم 
چهارگانــه ایرانی - میلادی- عبــری و عربی خود را با 
رهنمودهای کوروش بزرگ، پادشــاه بزرگ ایران زمین 
در داشتن رفتاری روادار با دیگران که  مهمترین تجلی 
آن در تقویــم می تواند صورت بگیرد را منتشــر کرده 

است. 

نماینده عربستان برای اولین بار 
در مسابقه زیبایی زنان آسیا 2024 شرکت کرد

بــرای اولین بار یــک دختر جوان بــه نام رومی 
القحطانی به نمایندگی از عربســتان سعودی در 
 »۲۰۲۴ Miss Global Asia« مسابقه زیبایی

که در مالزی برگزار شد، شرکت کرد.
شرکت کنندگان این مسابقه از ۱۲ کشور آسیایی 
از جملــه هند، اندونزی، ژاپــن، تایلند، فیلیپین، 
بنگلادش،  ویتنام،  سنگاپور، عربستان ســعودی، 

میانمار و مالزی بودند.
دیان شین مگ-آبو از کشــور فیلیپین، به عنوان 

دختر شایسته این مسابقه انتخاب شد.
 

ولیعهد ســلمان که اصلاحاتی مانند توانایی زنان 
برای ورود به زندگی تجاری در عربستان سعودی، 
رانندگی و شــرکت در رویدادهایی مانند فیلم و 
کنسرت انجام داده است، تصمیم جدید دیگری را 
در رابطه با شرکت و برگزاری این گونه مسابقات 

امضا کرد.

فیلم »کیک محبوب من« برنده جایزه منتقدان جشنواره برلین شد
فیلم »کیک محبوب من«، ســاخته بهتاش صناعی ها و مریم 
مقدم، جایزه فیپرشی جشنواره برلین را از آن خود کرد. بهتاش 
صناعی ها، روز جمعه ۲۳ فوریه در صفحه اینستاگرام خود ضمن 
ابراز خرسندی از دریافت جایزه فیپرشی، از اینکه نتوانسته  است 
به همراه مریم مقدم، دیگر سازنده این فیلم در مراسم تجلیل از 

فیلمشان حضور یابند، ابراز تاسف کرد.
حکومت جمهوری اســلامی بهتاش صناعی ها و مریم مقدم را 
با اتهامــاتی چون »تبلیغ علیه نظام و اقدام علیه امنیت ملی« 
ممنوع الخروج و از شــرکت در جشــنواره فیلم برلین محروم 
کردند. بهتاش صناعی ها و مریم مقدم در مهرماه ۱۴۰۲ هنگامی 
که قصد داشتند برای انجام مراحل فنی فیلم خود به خارج از 
کشور بروند، در فرودگاه بین المللی تهران گذرنامه های آنها را 
ضبط کرده و هر دو از سوی حکومت جمهوری اسلامی متهم به  

»تبلیغ علیه نظام« و »اقدام علیه امنیت ملی« شدند.

 
بهتــاش صناعی ها و مریم مقدم در بیانیه ای که در نشســت 
رســانه ای این فیلم توســط لی لی فرهادپور، بازیگر زن فیلم، 
خوانده شد به سانسور در سینمای ایران اشاره کرده و گفتند 
دیگر نمی توان قصه زن ایرانی را با قوانین دســت و پا بسته ای 

چون حجاب اجباری تعریف کرد.
 این دو هنرمند نخســتین اکران جهانی فیلم جدید خود در 
جشنواره برلین را به زنان ایرانی تقدیم کردند که در خط مقدم 

اعتراضات »زن زندگی آزادی«، قرار دارند.
 جایزه »فیپرشی«، جایزه ای است که توسط یک هیات داوری 
کــه از منتقدان منتخب »فدراسیــون بین المللی منتقدان« 
تشکیل شده، در حاشیه چند جشنواره  مهم سینمایی از جمله 

کن، ونیز،  ورشو و برلین به فیلم برگزیده اهدا می شود.

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.08tickets.com/tickets/08club-282239#buy
https://www.glendale.edu/about-gcc/gcc-overview/inside-gcc/news-list
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خود را دست کم نگیریم
در هفته ای که گذشت مهمترین خبر جهانی، قتل حکومتی 
پوتین، رئیس  ولادیمیر  ناوالنی منتقد مشــهور  الکساندر 

جمهور فدراسیون روسیه بود.

حکومت استبدادی و متجاوز روسیه با برپایی دادگاه های 
نمایشی علیه شــهروندان خود هر صــدای مخالفی را در 
گلو خفه می کند و محکومیت ناوالنی به ۱۹ ســال زندان و 
تبعید او به ســردسیرترین نقاط عالم و مآلا حذف فیزیکی 
او، دســتان پوتین جنایتکار را خونین تر کرده است.  اما 
موضوع ناوالنی و قتــل او چه ارتباطی بــا ملت ایران و 

اپوزیسیون ایرانی علیه جمهوری اسلامی دارد؟ 
 

الف: در بسیاری از موارد، سیاســت های جمهوری اسلامی 
ایران و حکومــت فدراسیون روسیه بویژه در مورد دادگاه 
های نمایشی و صدور احکام غیر انسانی شباهت های  تام 

و تمام با یکدیگر دارند.
ب: الکســاندر ناوالنی یک چهره شناخته شده جهانی در 
زمان قتل حکومتی بود، در حالی که در زمان قتل مهســا 

ژینا امینی، او هیچگونه اشتهاری نداشت.
پ: با انتشــار خبر قتل ناوالنی عملاً اگر نگوییم هیچ گونه 
واکنشی از سوی ملت روسیه داخل آن کشور انجام نگرفت، 
بلکه واکنش ها بسیار محدود بود. در حالی که جنبش »زن، 
زندگی، آزادی« برآمده از قتل مهسا ژینا امینی چنان ولوله 

ای به پا کرد که  تاریخ جهان را تحت تأثیر خود قرار داد.
ت: اگر به آماری از تعداد روسی تباران مقیم کشــورهای 
غربی  نگاه کنیم، تعداد آنها بــه مراتب از تعداد ایرانیان 
بیشتر اســت. برای نمونه تعداد روس های زاده روسیه و 
روسی تبار در آمریــکا طبق آمار رســمی بیش از ۵/۳ 
میلیون نفر اســت، در حالی که جمعیت ایرانی زاده ها و 
ایرانی تبارها حداکثر آن هم بر اساس آمارهای غیر رسمی 
از یــک میلیون نفر تجاوز نمی کنــد. ولی واکنش روسی 
تباران در مورد قتل ناوالنی بــا واکنش ایرانیان غیر قابل 
مقایسه بوده اســت. تقریبا هیچ واکنشی از سوی روس ها 
در این مورد جز جمع شــدن چند صد نفر در چند جا هیچ 
گزارشی دیده نشــد، در حالی که اعتراضات صدها هزار 

نفری ایرانیان گوش فلک را  کر کرد. 
نتیجه گیری نگارنده این است که ملت ایران چه در داخل 
کشــور و چه در خارج از مرزهای جغرافیایی آن به مراتب 
»شجاع تر و جسورتر از همتایان روسی خود هستند و آنها 
حاضر هســتند که جان و مال خود را برای میهن خود فدا 

کنند.« . 
بنابراین، برچســب تحقیر ملت بزرگ  ایران و اپوزیسیون 
داخل و خارج جمهوری اسلامی ایران، خواسته و ناخواسته 
»آب به آسیاب دشمن یعنی حکومت انسان ستیز جمهوری 

اسلامی می ریزد.«
 

در یک کلام، خودمان را دست کم نگیریم.

صعود نامزد جمهوریخواهان در انتخابات سنای آمریکا در کالیفرنیا
 پــس از برگزاری آخرین مناظــره نامزدهای کالیفرنیا برای ســنای آمریکا، 
نظرسنجی های انجام شده نشان می دهد که نامزد جمهوریخواهان موفق شده 

است  پس از ادم شیف، از 2۵ به 28 درصد برسد. 
 

 دیگر نامزدهای این کرسی، اســتیو گاروی از ۱8 به 22 درصد و کیتی پورتر از 
۱۳ بــه ۱6 درصد رسیده اند. اما باربارالی در همان ۹ درصد پیشین باقی مانده 

است. 
 

بنابر این نظرسنجی، احتمال آن می رود که در انتخابات مقدماتی ۵ مارچ هیچ 
یک از نامزدها به ۵0 درصد نرسند و  دو نفر بالای جدول به انتخابات ماه نوامبر 

راه یابند. 

لایحه بکارگیری یک مأمور پلیس مسلح در مدارس کالیفرنیا ارائه شد
بنابر لایحه AB3038 که از سوی بیل اسایلی )Bill Essayli( نماینده جمهوریخواه 
به مجلس نمایندگان کالیفرنیا ارائه شده است، مدارس کالیفرنیا موظف می باشند که 
حداقل یک مأمور پلیس مســلح به کار بگیرند تا در هنگام نیاز این مأمور وارد عمل 

شود. 
 

نماینده  اتحادیه آزادی های مدنی آمریکا در کالیفرنیا)ACLU ( در این رابطه اظهار 
داشــت که حضور پلیس مسلح در مدارس نه تنها امنیت را افزایش نمی دهد، بلکه 

دانش آموزان را با خشونت و اسلحه بیشتر آشنا می کند. 
 

لازم به ذکر است که در بین سال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۳، تعداد 96 مورد تیراندازی در 
مدارس ایالت کالیفرنیا گزارش شده است.

CSU افزایش 10 درصدی حقوق کارکنان و اساتید دانشگاه های
سرانجام گفتگوهای کارکنان و اساتید دانشگاه های ایالتی کالیفرنیا )CSU( به نتیجه 
رسیــد و قراردادهای جدید آنها با افزایــش ۱۰ درصدی حقوق به همراه دیگر مزایا 

منعقد خواهد شد.  
اتحادیه کارکنان کادر آموزشی دانشــگاه های CSU با 76 درصد رأی مثبت، این 

توافق را پذیرفتند. 
 

بنابــر این طرح، ۵ درصد افزایش حقوق از جولای ۲۰۲۳ و ۵ درصد دیگر  از جولای 
۲۰۲۴ در نظر گرفته شده است که در نهایت همان ۱۰ درصد توافق شده را به ارمغان 

خواهد آورد. 
رئیــس هیئت امنای دانشــگاه های ایالتی کالیفرنیا نیز از این توافق با خوشــحالی 

استقبال کردند.
 

دانشگاه های ایالتی )CSU( از بزرگترین مجموعه دانشگاهی آمریکا است که دارای 
۲۳ دانشگاه در شهرهای مختلف کالیفرنیا می باشد. 

http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=91696
http://www.08global.net/08bus/
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دادستان ارنج کانتی از مردم خواست فردی که
 اقدام به کارهای زیبایی غیرقانونی می کند را معرفی کنند

دادســتانی ارنج کانتی در روز پنج شــنبه ۲۲ فوریه اعلام کرد، فردی که در سال 
۲۰۲۳ بدون پروانه پزشــکی اقدام به تزریق بوتاکس و دیگر کارهای زیبایی کرده 
بود، پس از دســتگیری و گذراندن دوران محکومیت خــود، دو هفته پس از آزاد 

شدن، دوباره اقدام به کارهای زیبایی بدون پروانه پزشکی نموده است. 
 

این فرد که الیاس رنتریا ســگویانا نام دارد، 6۳ ســاله است و به ۱۵ جرم جنایی 
محکوم شــده است و اکنون با اســتفاده از نام های متفاوت در پی به دام انداختن 

افراد دیگر ازجمله لاتین تبارها است. 
 

 دادستان ارنج کانتی از مردم خواست که در صورت هرگونه اطلاعی از این فرد با
 .شماره تلفن 7148346538 تماس بگیرند

بزودی ممنوعیت نگهداری حیوانات خانگی
 برای مستأجران در کالیفرنیا پایان می پذیرد

مت هنی )Mat Haney( نماینده دموکرات مجلس ایالتی از سن فرانسیسکو، لایحه 
ای را ارائه کرده اســت که به ممنوعیت نگهداری حیوانات خانگی توسط مستأجرین 
پایان می دهد و صاحب خانه ها تنها می توانند بپرســند که چه کسی از این حیوان 

نگهداری می کند. 
 

با ارائه لایحه AB2216، مستأجرین می توانند هرگونه حیوان خانگی را در خانه خود 
نگهداری کنند، مگر آن که صاحب خانه دلیل منطقی برای مخالفت خود ارائه دهد. 

 
در کالیفرنیا 7۰ درصد مســتأجران که حدود ۱7 میلیون نفر می باشند، مایل هستند 
حیوانات خانگی شــان را در خانه هــای خود نگهداری کننــد، ولی بدلیل مخالفت 
صاحبخانه ها، نمی توانند خانه و یا آپارتمان مورد نظر خود را اجاره کنند، زیرا نگهداری 
حیوانات خانگی برای آنها ممنوع می باشد. حال با ارائه لایحه AB2216، این ممنوعیت 

پایان می پذیرد.  

کمبود بودجه کالیفرنیا و بلاتکلیفی بیمه درمان همگانی تک پرداختی
رابرت ریواس، رئیس مجلس نمایندگان کالیفرنیا در رابطه با پیشنهاد 
ایجاد یک سیستم بیمه بهداشت و درمان تک پرداختی با اظهار شک 
و تردید در رابطه با این طرح پیشــنهادی گفت که مطمئن نیست در 
شرایطی که کالیفرنیا با کسری بودجه ۳۸ میلیارد دلاری دست و پنجه 
نرم می کند، این پیشــنهاد و پذیرش آن بتواند پاســخگوی نیازهای 

مربوطه باشد. 
 

لایحه جدید بیمه تک پرداختی که از ســوی نماینده دموکرات از سن 
خوزه ارائه شــده است، به گونه ای تکمیل شده لایحه  AB2200 می 

باشد که در ژانویه ۲۰۲۲ از سوی این نماینده ارائه و در مجلس رد شده بود. 
 

 ،)CalCare( با عنوان مراقبت بهداشــتی تضمین شده برای همه ، AB2200  لایحه
یک سیســتم بیمه همگانی تک پرداختی را برای تمامی ساکنین کالیفرنیا فراهم می 

کند. 

اجرای طرح آزمایشی تاکسی های 
خودران در کالیفرنیا متوقف شد

شــرکت سازنده و خدمات تاکسی های خودران Waymo در روز چهارشنبه ۲۱ 
فوریه اعلام کرد، این شــرکت خدمات تاکسی های خودران را متوقف کرده است. 
این تصمیم پس از آن اتخاذ شــد که شماری از مســافران برای مشکلات موجود 

تاکسی های خودران به کمیسیون خدمات کالیفرنیا شکایت کردند.  
 

شرکت Waymo اعلام کرد که به ادامه کار طرح آزمایشی این نوع تاکسی ها در 
کانتی های لس آنجلس و مته ئو پایان می دهد تا مشــکلات مطرح شده از سوی 

مسافران برطرف گردد و ایمنی بیشتری را برای آنها فراهم نماید. 

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://shop.ketab.com/
https://theiranpost.com/
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 تصویرهای ماندگار :

 طنز و عکس:                                                                                             تصویرگر: کورش سلیمانی

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در 

خیابان وست وود لس آنجلس گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا ۵ بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر اســت، از آنجایی که دفتر مرکزی شــرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی 
که در زیر قید شــده است، ســفارش دهند و از دفتر این شرکت در وســت وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند

( 310 ( 477 - 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

از راست: بیژن خلیلی - دکتر کامبیز کاویان 
مکان: مرکز ساموئل جردن دانشگاه ارواین

 زمان: شنبه ۱7 فوریه ۲۰۲۴ 
 مناسبت: رونمایی از انتشار صدمین سالگرد نشریه توفیق  

از راست: دکتر عباس توفیق - بیژن خلیلی  
مکان: مرکز ساموئل جردن دانشگاه ارواین 

زمان: شنبه ۱7 فوریه ۲۰۲۴ 
مناسبت: رونمایی از انتشار صدمین سالگرد نشریه توفیق

از راست: هما سرشار ، نورالدین زرین کلک
مکان: مرکز ساموئل جردن دانشگاه ارواین

زمان: شنبه ۱۰ فوریه ۲۰۲۴ 
مناسبت: رونمایی از انتشار کناب » سرو ایرانی - جوانه های تجدد«

از راست: دکتر عباس میلانی - نورالدین زرین کلک
مکان: مرکز ساموئل جردن دانشگاه ارواین

زمان: شنبه ۱۰ فوریه ۲۰۲۴ 
مناسبت: رونمایی از انتشار کتاب » سرو ایرانی و جوانه های تجدد« 

  در کانون خبر:

اتحادیه آموزگاران لس آنجلس پشتیبانی خود را از کاندیدای LAUSD متوقف کرد
اتحادیه آمــوزگاران لس آنجلس، پشــتیبانی و حمایت خــود را از خالد 
العلیم)Kahlid Al-alim(در کارزار انتخابات هیأت مدیره اداره آموزش 
لس آنجلس، بدلیل انتشــار مطالبی از ســوی وی با محتوای یهودستیزی 

متوقف کرد. 
 

اتحادیه آموزگاران لس آنجلس بیش از 6۵۰ هزار دلار برای کارزار انتخاباتی 
او به یک سازمان مستقل کمک مالی نموده بود. 

 
این اتحادیه در روز جمعه ۲۳ فوریه اعلام کرد که پس از آگاهی از محتوای 
مطالب منتشر شده توســط خالدالعلیم، درخواست یک نشست اضطراری 
اً  پشتیبانی خود را  کردند و  در این جلســه به این نتیجه رسیدند که فورا

از وی متوقف نمایند

https://parsequalitycenter.org/
https://baranrugservices.com/
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
http://ketab.com/
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Nowruz Spring 
Festival & Market

Sunday, March 17, 
2024 · 11am - 6pm

Hilton Irvine/Orange County Airport, 
Macarthur Boulevard, Irvine

18800 Macarthur Boulevard Irvine,
 CA 92612

Nowruz Mega Bash
 in Los Angeles 

at SUNSET ROOM Nightclub! 
Saturday, March 23rd, 2024

Sunset Room 
 Los Angeles, CA 1439 Ivar Ave,

 Los Angeles, CA 90028

https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.08tickets.com/tickets/08club-282239#buy
https://www.eventbrite.com/e/nowruz-spring-festival-market-tickets-774031046697
https://persiantix.com/event/siavash-ghomayshi-live-in-concert-redwood-city-2/
https://farhang.org/nowruz/14th-annual-celebration-of-nowruz-at-ucla
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://persiantix.com/event/sadegh-nojouki-live-in-concert-santa-clara/
https://www.eventbrite.com/e/omid-djalili-present-namaste-live-in-los-angeles-tickets-796677201957?aff=ebdssbdestsearch
https://persiantix.com/akhoondak-%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D8%A2%D8%AE%D9%88%D9%86%D8%AF%DA%A9-santa-monica-march2024/
https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/stage1-production-proudly-presents-helen-may-12-2024-mothers-day-278291?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://www.glendale.edu/about-gcc/gcc-overview/inside-gcc/news-list
https://www.iraniticket.com/ctn/tickets/2024-nowruz-annual-gala-with-hamid-talebzadeh-282961?treferrer=Ticketor%7e6%7e
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
23 فوریه  تا  29 فوریه  ) 4 اسفند تا  10 اسفند (

آدینه 4 اسفند   |  23 فوریه

۱۲9۴ خورشیدى ) ۱9۱6 میلادى(
قشون روس کرمانشاه را تصرف کرد
۱۲99 خورشیدى ) ۱9۲۱ میلادى(

میرپنج رضاخان، از طرف سلطان احمدشاه قاجاربه منصب سردارى و لقب سردارسپه، 
منصوب شد.

۱۳۳7 خورشیدى ) ۱9۵9 میلادى(
زادروز لیلا فروهر، بازیگر سینما و خواننده ى ایرانى، مقیم 

کالیفرنیاى جنوبى از سال ۱9۸۸
آثار این هنرمند در شرکت کتاب موجود است

۱۳۴۸ خورشیدى ) ۱97۰ میلادى(
اعتراض دانشجویان و اعتصاب کارگران تهران دربرابر 
افزایش بلیط اتوبوس، دستور محمدرضاشاه پهلوى 
براى رسیدگى به موضوع، و برگشت بهاى بلیط به 

میزانى که قبلااً بود.
۱۳۵۲ خورشیدى ) ۱97۴ میلادى(

طرح سراسر ایران منحل شد.
۱۳۸۸ خورشیدى ) ۲۰۱۰ میلادى(

ثبت جهانى نوروز در مجمع عمومى سازمان ملل
شرکت کتاب وب سایتى با نشانى :

www.IranianNewYear.com
راه اندازى کرده اســت که از چندین ماه پیش از فراررسیدن نوروز، سال تحویل  را 

اعلام مى کند.
۱۳۸۸ خورشیدى ) ۲۰۱۰ میلادى(

دستگیرى عبدالمجید ریگى مشهور به عبدالمالک ریگی زاده ، رهبر پیشین گروهى 
بنیادگرا و سنی مذهب به نام جندالله بود؛ گروهى که در منطقه سیستان و بلوچستان 
به مبارزه مســلّحانه با حکومت فاشیســتى شــیعه مذهب جمهورى اسلامى ایران 

می پردازد.

شنبه 5 اسفند   |  24 فوریه

روز زن در ایران باستان.
۱۳۰۵ خورشیدى ) ۱9۲7 میلادى(

زادروز ســیاوش کســرایى، شــاعرکتا بهاى آرش 
کمانگیر، مهره ســرخ، از خون ســیاوش-منتخب 

سیزده دفتر شعر، گزینه اشعار سیاوش کسرایى،
مجموعه اشــعار سیاوش کســرایى )از آوا تا هوای 

آفتاب(در کتابفروشى شرکت کتاب موجود است
۱۳۳۰ خورشیدى ) ۱9۵۲ میلادى(

ساعت ۱۲ و ۱7 دقیقه، بزر گترین کسوف تاریخ )تا آن 
زمان(، آسمانِ تهران را تاریک کرد.

۱۳۴۵ خورشیدى ) ۱967 میلادى(
زاد روز حسین مرتضاییان آبکنار، داستان نویس، در 

تهران
۱۳۵۸ خورشیدى ) ۱9۸۰ میلادى(

درگذشت پرویز فنیزاده، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون او در این فیلمها  نقش آفرینى 
کرده است: اعدامى، سرخ پوستها، قدغن باغ بلور جمعه، بوف

کور، گوزنها، تنگسیر، قربون هر چى خوشگله، رگبار ، گاو ، خشت و آینه و سریا لهاى 
تلویزیونى دایى جان ناپلئون، سلطان صاحبقران

اکثریت این آثار در خانه موسیقى و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب موجود است
۱۳7۵ خورشیدى ) ۱997 میلادى(

قتل ابراهیم زال زاده، ناشر و سردبیر نشریه » معیار »  )از سرى قتلهاى زنجیره اى- به 
دستور خامنه اى و مصباح یزدى(

در رابطه با قتلهاى زنجیره اى شرکت کتاب کتابى با عنوان قتل فروهرها به کوشش 
حزب مرز پرگهر منتشر کرده است.
۱۳۸۴ خورشیدى ) ۲۰۰6 میلادى(

درگذشت دکتر عزالدین کاظمى از صاحب منصبان وزارت خارجه، نایب نخست وزیر 
و وزیر دارایى در دوران صدارت دکتر محمد مصدق 

درتهران.
۱۳۸۵ خورشیدى ) ۲۰۰7 میلادى(

درگذشــت علیرضا اسپهبد، هنرمند نقاش معاصر، 
در تهران به علت عارضه ى سکته قلبى. وى متولد 
آذرماه ۱۳۳۰ در تهران بود. وى از نقاشــان پیشرو 
و مترقى ایران بود و از تبار نقاشــانى که مدرنیزم را 
درمتن فرهنگ ایرانى و مسائل اجتماعى ایران ارائه 
کرده بود. علاوه برتابلوهاى متعدد کتابى نیز به عنوان 
طراحى و نقاشى علیرضا اسپهبد از وى برجا مانده 

است.

یکشنبه 6 اسفند  |   25 فوریه

۱۳۲۳ خورشیدى ) ۱9۴۵ میلادى(
تشکیل انجمن دوستداران موسیقى ملى به سرپرستى روح الله خالقى

۱۳۳۱ خورشیدى ) ۱9۵۳ میلادى(
درگذشت قاسم غنى، دیپلمات، پژوهشگر و مترجم، در امریکا

۱۴۰۱خورشیدى ) ۲۰۲۳میلادى(
درگذشــت فرامرز بهزاد اســتاد زبان و ادبیات آلمانی در دانشــگاه تهران، مترجم و 

فرهنگنویس در آلمان  ) متولد ۱۳۱۴ در رشت (

دوشنبه 7 اسفند   |  26 فوریه

۱۳۱۸ خورشیدى ) ۱9۴۰ میلادى(
زادروز على پاشایى، منتقد، مترجم، پژوهشگر

۱۳۱۸ خورشیدى ) ۱9۴۰ میلادى(
زادروز بهمن رجبى، نوازنده تنبک و مولف موسیقى ایرانى.

کتاب آموزش تنبک بهمن رجبى در شرکت کتاب موجود است.
۱۳۲۵ خورشیدى ) ۱9۴7 میلادى(

زادروز هوشنگ کامکار، آهنگساز
۱۳۳۴ خورشیدى ) ۱9۵6 میلادى(

درگذشت على اکبر دهخدا، ) ۱۲۵7-۱۳۳۴( نویسنده و پژوهشگر
لغت نامه کامل دهخدا چاپ پیش از انقلاب و بعد ازانقلاب به صورت کتاب و س ىدى 

و هم چنین خلاصه شده آن در دو جلد در شرکت کتاب موجود است.
۱۳۵۲ خورشیدى ) ۱97۴ میلادى(

درگذشت حسین تهرانى، پایه گذار تکنیک علمى تنبک
کتاب آموزش تنبک شادروان حسین تهرانى درشرکت کتاب موجود است.

۱۳66 خورشیدى ) ۱9۸۸ میلادى(
درگذشت مهرى آهى، نخستین زن استاد زبان و ادبیات روسى در ایران

سه شنبه 8 اسفند   |  27 فوریه

۱۳۰۴ خورشیدى ) ۱9۲6 میلادى(
زادروز امیرحسین آریان پور، پژوهشگر و مترجم در تهران

۱۳۴۱ خورشیدى ) ۱96۳ میلادى(
زنان ایرانى براى نخستین بار حق رأى و حق انتخاب شدن گرفتند.

۱۳۵۰ خورشیدى ) ۱97۲ میلادى(
زادروز مازیار جبرانى بازیگر ســینما و اســتند آپ 

کمدى
۱۳۵۴ خورشیدى ) ۱976 میلادى(
درگذشت مجید وفادار، موسیقیدان
۱۳6۴ خورشیدى ) ۱9۸6 میلادى(

درگذشــت غلامحســین بنان، هنرمنــد آواز. وى 
خواننده ایرانى است که از سالهاى ۱۳۲۱ تا دهه ۵۰ 
در زمینه موسیقى ملى ایران فعالیت داشت. او ضو 
شوراى موسیقى رادیو، استاد آواز هنرستان موسیقى 

تهران  و بنیانگذار انجمن موسیقى ایران بوده است.
مجموعه سی دی هاى شادروان بنان در مرکز موسیقى و فیلم ایران وابسته به شرکت 

کتاب موجوداست.
۱۳۸۱ خورشیدى ) ۲۰۰۳ میلادى(

درگذشت مسعود بهنام هنرمند نقاش معاصر درشهر نیس فرانس
۱۳9۴ خورشیدی )۲۰۱6 میلادی(

درگذشــت فرج الله سلحشورنیا بر اثر سرطان ریه در سن شصت و سه سالگی، وی 
بازیگر، چهره پرداز، نویســنده و کارگردان ایرانی بود. او فعالیت هنری خود را با بازی 
در فیلم توبه نصوح )۱۳6۱( به کارگردانی محســن مخملباف آغاز کرد. سلحشــور 
کارگردانی مجموعه های تلویزیونی تاریخی-مذهبی چون ایوب پیامبر، مردان آنجلس 
ویوسف پیامبر را برای صدا و سیما در کارنامه دارد. وی سینمای ایران را فاحشه خانه 

خواند.

چهارشنبه 9 اسفند   |  28 فوریه

۱۳۲۸ خورشیدى ) ۱9۵۰ میلادى(
نخستین شماره نشریه »زهره ایران« به صاحب امتیازی منصوره اتابکی به چاپ رسید

۱۳7۰ خورشیدى ) ۱99۲ میلادى(
درگذشت تقى ظهورى، بازیگر تئاتر و سینما

۱۳۸۲ خورشیدى ) ۲۰۰۴ میلادى(
درگذشت مهدى پورسعید - از مدیران مؤسسه کیهان )پیش از انقلاب(

۱۳9۴ خورشیدی )۲۰۱6 میلادی(
درگذشــت شیدا جاهد )مجدالملوک جاهدیان( خواننده موسیقی ســنتی ایران در 
بیمارســتان لاله تهران بر اثر بیماری سرطان. وی به دلیل خواندن ممنوع الکار شده 
بود. وی با همراهی و همکاری همســرش مسعود جاهد چندین  آلبوم منتشر کرده 
اســت که عبارتند بودند از »کوچه های بی نشان« »پنجره باز می شود«، »در فکر تو 

بودم« و »خسته ام از این کویر« را منتشر کرده بودد.
۱۳9۸خورشیدی )۲۰۲۰میلادی(

درگذشت محمود خیامی، بنیانگذار ایران ناسیونال ) 
اتومبیل پیکان ( در سن 9۰ سالگی در لس آنجلس 

۱۳99خورشیدی )۲۰۲۱میلادی(
درگذشــت نوذر آزادی با نام اصلی نوذر فیروز )زاده 
۱۳۱7 در کرمانشــاه ( در شهر برمن آلمان، بازیگر 
تئاتر، سینما و کمدین ایرانی، آفریننده شــخصیت 

جعفر قاطبه .
ویدیو ایتالیا ایتالیا از آثار  به یاد ماندنی او در شرکت 

کتاب موجود است
https://shop.ketab.com/book-detail.
aspx?item=20604
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۱۳۰۸ خورشیدى ) ۱9۳۰ میلادى(
زادروز نصرت رحمانى شاعر در تهران
۱۳۱7 خورشیدى ) ۱9۳9 میلادى(

شاهزاده محمدرضا پهلوى ولیعهد وقت ایران براى ازدواج با فوزیه، خواهر ملک فاروق 
پادشاه مصر، به این کشور سفر کرد.
۱۳۱۸ خورشیدى ) ۱9۴۰ میلادى(

سرشمارى در شهر تهران، براى انجام درست آن، مردم شهر از خروج از خانه ها منع 
شدند. جمعیت تهران بر طبق این سرشمارى ۵۴۰ هزار نفر اعلام شد.
۱۳۴۳ خورشیدى ) ۱96۵ میلادى(

هجدهمین اجلاس کمیسیون مقام زن، وابسته به 
ســازمان ملل متحد، با حضور۲۱ تن از زنان فعال 

جهان، به مدت ۲۰ روز در تهران برگزار شد.
۱۳7۴ خورشیدى ) ۱996 میلادى(

درگذشت یونس دردشتى، هنرمند آواز
۱۳9۳ خورشیدی )۲۰۱۵ میلادی(

درگذشت فرهاد وارسته بنیانگذار ورزش کاراته در 
ایران و نایب رییس اسبق فدراسیون جهانی کاراته. 
وی مبتکر ســبک کان ذن ریو در ایران بود و تنها  

ایرانی صاحب دان ۱۰ کاراته بود.

کلاب صفر هشت )08CLUB( به همت شرکت کتاب گشایش یافت

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.IranianNewYear.com 
http://www.IranianNewYear.com 
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=20604
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=20604
https://parsequalitycenter.org/
http://www.08global.net/08bus/
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

تماشاگران نمونه؟!
کار آخوندها بــه آنجا رسیده که در جریان 

مســابقات اخیر چهارصد راس از بچّه 
هــای ســپاه ماســتخواران انقلاب 

افلاسی را به نام تماشاگر ایرانی با 
بلیط مفت رفت وبرگشــت و ۲۵ 
میلیون تومان پــول نقد به قطر 
فرســتادند! یکی از رســانه های 
عربی هم نوشــته بود: این ها چه 

قدر عجیب هستند همه بالای ۴۰ 
سال وهمه ریشو و چادری و همگی 

درنماز جماعت شــرکت کردند و حتّی 
یــک نفر هم جوان یا بی حجاب در بین آن 

ها نبود الحق که تماشاگران ایران در نظم و یکدست 
بودن نمونه اند! به نظرما بهتربود آن خانم بیکاز را هم می فرستادند تا در مصاحبه 
با خبرنگار خارجی بگوید: لای، نو لای، دروغ ، نه دروغ! بیکاز ما از آمریکا آمده ایم؟

ابلهان غیر متخصّّص؟!
عدّه ای از هم میهنان ما میگویند: ما باید با رای دادن به جنگ آخوندها برویم! گیریم 
که شــما بتوانید کاندیدای مورد نظر خودتان را از سَرِکشاد قیف جنّتی وارد و از ته 
تنگ آن رد کنید و کاندیدای شما برود و پسُت بگیرد. فکرمیکنید چه خواهد شد؟ 
کمیته امداد بزرگترمیشود و آن را میدهند به دست بخشعلی، منابع طبیعی را می 
دهند به دست سبزعلی، اداره برق را میدهند به دست نورعلی،  اداره اوقاف میرود زیر 
دست کلبعلی، سرپرست بانک مرکزی می شود براتعلی و دامپروری را هم میدهند 
به  دست قوچعلی، خوب به نظر شما وضع  کشور فرقی میکند؟ قطعااً نه! چرا؟ چون 
فقط جای این اراذل و اوباش عوض می شــود و باز هم همه کارهای مهم کشور به 

دست نادایان و ابلهان غیر متخصّص اداره می شود؟!

خاک کره مریخ؟!
بعضی ها می گویند: پیشــرفت عربستان درحقوق بشر جامعه جهانی را شگفت زده 
کرده اســت. البتّه حقّ رانندگی و مســافرت  بدون اجازه شوهر برای زنان و آزادی 
انتخاب حجاب، نوشیدن شراب و رفتن به ساحل و امثالهم خوب است. ولی فراموش 
نکنیــم هم اکنون صدها نفر از اعضاء خاندان آل ســعود که هر یک از آن ها چند 
صدمیلیارد دلار پول داشتند در زندانهای بن سلمان درحال مرگ هستند چون بن 
ســلمان از جانبآن ها احســاس خطر میکرد و ضمنااً پول های شان هم مزّه خاصی 

داشت! شاعر می فرماید: 

با ترامپ باش پادشاهی کن                         سر ببُر، داو بی گناهی کن

البتّه فراموش نکنید اگر شما هم چندهزاردلار به بعضی از سازمان های مدّعی دفاع از 
حقوق بشر بدهی همه از انسانیت تو تعریف میکنند. خاک ایران هم خاک کره مریخ 
است هرکار کنی کسی کاری به کار ات ندارد روزی صدتن را اعدام کن بگو این ها بر 

اساس قانون حقوق بشر اسلامی بوده است؟!

پیشرفت های بیشتر؟!
دوستی از ایران می گفت: زمان انتخابات است به یادم افتاد زمانی در اداره مان یک 
راننده کراکی درب وداغان داشتیم که در همه باندهای خلاف شرکت داشت روز بعد 
از انتخابات از او پرسیدمغلام چه خبر؟ دیروز چه کار کردی؟ گفت: دیروز از صبح با 
یک گروه 6۰  نفره با سه تا مینی بوس راه افتادیم و نفر اصلی مارا رهبری میکرد به 
هرجا میرفتیم او حرف میزد وما فقط کارت نشان میدادیم ورای میدادیم نه مُهری 
و نه فرمی ونه انگشت زدن و سریع برمیگشیم تا شب به ۱۲ مرکز رای ریزی رفتیم  
یعنی فقط گروه ما 7۲۰ رای به یک نفر دادیم! عصر هم رفتم شناسنامه ها را دانه ای 
صدتومان فروختم. به او گفتم: به این روش می گویند: انتخابات واقعی و آزاد؟! البتّه 
این داستان مربوط به انتخابات سال ۱۳9۴ می شود. الآن حتمااً این روال دمکراتیک! 

در جمهوری افلاسی پیشرفت های بیشتری هم کرده است؟!

رو به رو با قحطی؟!
در سال ۱۳۵7 درچنین روزهایی عدّه زیادی از هم میهنان بعضااً بی گناه و بی پناه 
ما کشــته شــدند تا آخوند صاحب جاه ومال و پسُت آن ها شود. این نشان میدهد 
که مردم ما چگونه آخوند بیســوادو صدقه خور را به جای کسانی نشاندند که تنها 
گناهشــان امید به قدرت وسرفرازی ایران بود؟ آخوند موجودی است که  اگر دست 
اش برســد غیر از خودش، همه را اعدام میکند. چنانکه دیدیم خمینی به جای خدا 
نشست وهرکه را دید، گرفت وکشت تا فقط کسانی بمانند که این ابله را خدا بدانند 
و کسانی مثل رهبر درمانده فعلی و آفت الله کوسوی رفسنجانی زمامدار کشور شدند 

تا مردم ایران با قحطی روبه رو شوند.

کویت است؟!
اخوندی که نماینده رهبر معظّم در استان گیلان است، 

گفته: دوره پهلوی  بدترین دوران در طول تاریخ بوده 
اســت. این حاج آقا راســت می گوید. در زمان آن 
مرحــوم نه به آخوندی کارخانه مجّانی میدادند، نه 
آخوند مفلوکی رییس بانک میشــد، نه سرلشکرو 
نه هیچ کــدام از این اراذل و اوبــاش بنز ومحافظ 
مخصوص داشــت. نه آخوندی وکیل و وزیر میشد، 
نه برایخواندن هفتــه ای دورکعت نماز به آخوندی 

حقوق کلان میدادند، نه کسی به آخوند اجازه 
می داد دختر و زن مردم را بازداشــت کند و 
ببرد و دو ســه روز حبس اش کند و بعد هم 
بگوید: خودکشی کرد یا شیره ای بود خودش 
مُرد. نه هیچ آخوندی می توانست بچّه هایش 
را بــا خرج از کیســه مردم به خارج کشــور 

بفرستد. و در ضمن نه هیچ کسی در گورستان و سَرِ قبر اموات اش برای خواندن 
قرآن برای شادی روح آن مرحوم بیشتر از پنج قران به آخوندی می پرداخت. الآن 
چه قدر برای آخوند ها خوب شــده اســت؟ همه مشکلات شان حل شده و همه 
ملزومات زندگی برای شان مفت تمام می شود؟! بله آن دوران خیلی بد بود و امروز 
خیلی خوب است و به قول بچّه ها، امروز ایران برای آخوند جماعت، کویت است

تعمیر اساسی؟!
یکی از داوطلبان نمایندگی مجلس خفتگان گفته: بعضی فکر میکنند ما پیرمردها 
عصازنان فکر پول هستیم. بله شما اصلااً به فکرپول نیستید!ولی چون نام خفتگان به 
شما چسبیده، پسُت وپول خودش می آید. شما اراذل و اوباش روی هر زمینی دست 
اً میگیرید، انواع دختران و زنانجوان برای گرفتن کار و امضا به دنبال  بگذارید آن را فورا
شما هستند  وبه جای فشار بیپولی برای تان سفرخارج و عشق وحال می آید و در 
ســنّ ۱۰6 ســالگی تازه به لندن می روید که لوازم یدکی تان به وفور پیدا می شود 
شما را تعمیر اساسی می کنند و تر و تازه و سَرِ حال به میهن اسلامی بر می گردید 

و دوباره به کار زدن جیب مردم ایران مشغول می شوید؟! 

ظرف فساد؟!
آخوند رجب حیدری گفته: ظرف جمهوری اسلامی  پاک است اگر کسی ناپاک باشد 
بیرون اش میکند میخواهد هاشمی باشد یا هرکس دیگر؟! یعنی حاج رجب همین 
جا لگدی زد به لاشه حضرت آفت الله کوسوی رفسنجانی؟! حاج رجب تو راست می 
گویی امروز واقعااً فقط پاکانی مثل ثقَتی با اینکه فیلم باجناق اش در آمد وخواهرزنش 
هم تایید کرد در ظرف مانده است. خانواده هاشمی سالها چاپید، دزدید، خورد وبرد 
ولی هنوز هم درظرف شــنا میکنند. فیلم ور رفتن سرگرددقیقی که رییس امنیت 
اخلاقی گیلان اســت با خودش درآمد امّا او همچنان در داخل ظرف است. منصوره 
معصومی که میگفت: دکتر هســتم ودر دانشگا درس میداد و بعد معلوم شد دکترا 
ندارد! هم هنوز در داخل ظرف مانده است. از همه مهم تر خواجه لواط الملک توسی 
با آن ســابقه درخشان در راه اعتلای اسلام و تقویت جمهوری اسلامی هم در داخل 
ظرف است. بذر افشان که در اتاق اش لواط میکرد در داخل ظرف است. ویتنی رایت 
پورن اســتار معروف هم توی ظرف است و اگر ما بی احتیاطی کنیم و این داستان 
را ادامــه دهیم به قول امام راحل )ج( خوف آن داریم که خودمان هم در داخل این 
ظرف غرق شــویم؟! ولی همه آن هایی را که نام بردیم هنوز مشغول شنا در داخل 
همان ظرف هستند. چرا؟ چون این ظرف خودش ظرف فساد است. فاسد را دور بریز، 

تا ظرف پاک شود؟!  

توله سگ؟!
مجلس عوام انگلستان سپاه ماستخواران انقلاب افلاسی را در لیست سیاه گذاشت واز 
این پس این گروه زورگو را تروریســت میداند. خوب پس بالاخره لندن پس از ۴۴ 
سال همکاری وحمایت از آخوندها به این نتیجه رسید که توله سگ۴۴ سال قبل اش 

الآن تبدیل به سگ هار گیرنده ای شده وپاچه افراد خانه و خانواده 
را هم میگیرد! آخوند نادان این بیگانگان تورا آوردند که نفت 
ما را حراج کنی، که کردی. همه منطقه را شــلوغ کنی، که 

کردی در راستای منافع غرب کارکنی، که کردی. ولی حالا 
کار ات به جایی رسیده که پاچه بچّه های آمریکا 

وانگلیس را میگیری؟! حالا که پاچه خودی ها را 
می گیری پس منتظر ضربه چماق صاحبخانه 

هم باش، البتّه اگر این چشــم آبی ها باز 
هــم چماق را به جای آخوند بر سَــرِ 

مردم بی پناه ایران نکوبند؟!     
کانــادا – مدینه منــوّره مونتریال – 
شش شنبه )آدینه( بیست و سوّم ماه 

فوریة المبارک! ســال ۲۰۲۴  دربدری 
خون جگری!برابر چهارم اسفند ماه سال 

۱۴۰۲ مهرورزی زنجیره ای!
شاد و آزاد و سربلند باشید.
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4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در ۲6 فوریــه ۲۰۲۲ برابر با 
پنجم اسفند ۱۴۰۰ به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخســتین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - ۱۸۰۲-۱۸۸۵ تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
۲۸ اردیبهشــت ۱۳۴۲ آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلااً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

دفن 56 هزار گالن مواد رادیواکتیو در آبهای جزیره کاتالینا

بنابر آخرین گزارش آژانس اتمی که در روز چهارشــنبه ۲۱ فوریه منتشر 
شد، نشان می دهد از سال ۱9۴۵ تا ۱97۰ به مدت ۲۵ سال بیش از ۵6 
هزار گالن مــواد رادیواکتیو در عمق ۳ هزار فوتی آبهای اقیانوس آرام در 

پیرامون جزیره تفریحی کاتالینا رها و دفن شده است. 

 تصاویر بدست آمده در این گزارش که به یاری ماهواره های اطلاعاتی تهیه 
شده است، نشــان می دهد آبهای این منطقه از اقیانوس برای موجودات 
آبزی خطرناک اســت و جابجایی مواد رادیواکتیو دفن شده، کاری بسیار 

خطرناک تر می باشد. 

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر
تماس بگیرید
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